STIEBEL ELTRON

HPA-0 4 CS Plus compact D Set 1.1

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA

Poutziti * Vykonové Fizené monoblokové tepelné Cerpadlo ma vysoce integrovany
vnitfni modul pro dsporu mista. ¢ Jsou integrovany nasledujici komponenty:
zasobnik pro pFipravu teplé vody, paralelni akumulacni zasobnik, nabijeci
Cerpadlo zasobniku, ob&hové cerpadlo, 3/2cestny prepinaci ventil, pojistny ventil a
elektrické nouzové/pFidavné vytapéni. Regulace se provadi regulatorem tepelného
Cerpadla.

Nejdllezitéjsi znaky
Sada tepelného Cerpadla vzduch-voda je idealné vhodna pro novostavby

Diky oddélenym objemovym priitok(im Ize topnou soustavu napojit snadno a s
vysokou mirou bezpecnosti

Nezabere velké misto, protoZe je zapotrebi pouze jeden vnitfni a jeden venkovni
pristroj

Tepelné Cerpadlo v monoblokovém provedeni se instaluje venku a jeho kompresor
s regulaci otacek zajistuje optimalné pfizptisobeny tepelny vykon

Zasobnik pro pFipravu teplé vody a akumulacni zasobnik s integrovanymi
hydraulickymi soucastmi vcetné regulatoru tepelného Cerpadla pro pripojeni
tepelného Cerpadla a topného okruhu v jedné sk¥ini

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 204274

HPA-0 8 CS Plus
compact D Set 1.1

C. produktu: 204276
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Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Energetické Gdaje

v

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W35

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W55

Trida energetické Gcinnosti soustavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trida energetické Gcinnosti soustavy (tepelné Cerpadlo +
regulator) W55

Tepelny vykon

Tepelny vykon pfi A7/W35 (min./max.)
Tepelny vikon pri A2/W35 (min./max.)
Tepelny vikon pri A-7/W35 (min./max.)
Tepelny vikon pfi A15/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A15/W55 (EN 14511)
Tepelny vykon pfi A10/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pfi A7/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pfi A7/W45 (EN 14511)
Tepelny vikon pfi A7/W55 (EN 14511)

Tepelny vikon pfi A2/W35 (EN 14511)

HPA-0 4 CS Plus

HPA-0O & CS Plus
compact D Set 1.1

1,30/4,50 kW

1,00/4,50 kW

1,00/4,06 kW
2,90 kW
2,48 kW
1,80 kW
2,73 kW
4,16 kW
1,92 kW

2,58 kW
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HPA-0 8 CS Plus

HPA-0 8 CS Plus
compact D Set 1.1

A+++
A++

A+++

A++

2,60/8,50 kW

2,00/8,50 kW

3,00/7,80 kW
5,90 kW
5,32 kW
4,20 kW
4,86 kW
5,28 kW
4,31 kW

5,30 kW
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Tepelny vikon pri A2/Wu5 (EN 14511) 3,22 kW 6,01 kW
Tepelny vikon pfi A-7/W35 (EN 14511) 3,96 kW 7,80 kW
Tepelny vykon pri A-7/W45 (EN 14511) 3,88 kW 8,20 kW
Tepelny vykon pfi A-15/W35 (EN 14511) 3,43 kW 7,07 kW
Chladici vykon p¥i A35/W7 Castecné zatizeni 1,50 kW 3,00 kw
Chladici vykon p¥i A35/W7 max. 3,00 kw 6,00 kW
Chladici vykon p¥i A35/W18 castecné zatizeni 1,50 kW 3,00 kw
Chladici vykon pfi A35/W18 max. 3,00 kW 6,00 kW
Tepelny vikon ve snizeném nocnim reZimu A-7/W35 2,65 kW 4,96 kW
Tepelny vikon v max. snizeném nocnim reZimu A-7/W35 1,38 kW 2,76 kW
Prikon

Pfikon pfi A15/W35 (EN 14511) 0,49 kW 1,05 kW
Prikon pri A15/W55 (EN 14511) 0,75 kW 1,68 kW
Prikon pfi A10/W35 (EN 14511) 0,37 kW 0,82 kW
Prikon pfi A7/W35 (EN 14511) 0,58 kW 1,02 kW
Prikon pfi A7/W45 (EN 14511) 1,23 kW 1,52 kW
Prikon pfi A7/W55 (EN 14511) 0,74 kW 1,58 kW
Prikon pri A2/W35 (EN 14511) 0,71 kW 1,39 kW
Prikon pti A2/W45 (EN 14511) 1,14 kW 2,06 kW
Prikon pFi A2/W55 (EN 14511) 0,99 kW 2,09 kW
Prikon pfi A-7/W35 (EN 14511) 1,45 kW 2,68 kW
Prikon pfi A-7/W45 (EN 14511) 1,72 kW 3,53 kW
Prikon pfi A-15/W35 (EN 14511) 1,42 kW 2,84 kW
Prikon ventilatoru vytapéni max. 0,03 kW 0,10 kW

Topné faktory
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Topny faktor pri A15/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A15/W55 (EN 14511)

Topny faktor pFi A10/W35 (EN 14511)

Topny faktor pFi A7/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A7/Wa5 (EN 14511)

Topny faktor pri A7/W55 (EN 14511)

Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A2/W55 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/Wa5 (EN 14511)

Topny faktor pFi A-15/W35 (EN 14511)
Chladici faktor pfi A35/W7 Castecné zatiZeni
Chladici faktor pfi A35/W7 max.

Chladici faktor pri A35/W18 Castecné zatizeni
Chladici faktor pri A35/W18 max.

SCOP (CSN EN 14825)

Uginik cos(phi)

Udaje o hluénosti
Hladina akustického vykonu (EN 12102)
Hladina akustického vykonu max.

Nocni rezim s maximalné sniZenou hladinou akustického
vykonu

Hranice pouziti
Hranice pouZiti zdroje tepla min.
Hranice pouZiti zdroje tepla max.

Hranice pouZiti zdroje tepla pfi W60

5,92
3,31
4,86
4,70
3,37
2,59
3,64
2,14
2,73
2,25
2,41
2,38
1,62
3,56
3,12
4,15

0,98

52 dB(A)
60 dB(A)

52 dB(A)

-20 °C

40 °C

5,62

3,17

4,76
3,47
2,73

3,80

2,91
2,32
2,49
2,40
1,73
3,28
2,88
4,50

0,98

57 dB(A)
66 dB(A)

57 dB(A)

-20 °C

40 °C
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Hranice pouZiti na strané vytapéni min.
Hranice pouZiti na strané vytapéni max.

Hranice pouZiti v reZimu chlazeni pfi venkovni teploté min.

Hranice pouZiti v reZimu chlazeni pFi venkovni teploté max.

Dovoleny provozni pretlak topného okruhu

Rozméry

Hmotnosti

Hmotnost

Elektrotechnické Gdaje

Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti fizeni

Faze kompresoru

Faze fizeni

Jisténi kompresoru

Jisténi Fizeni

Prikon max. bez vlastniho nouzového/pridavného vytapéni
Rozbéhovy proud

Max. provozni proud

15 °C
60 °C
15 °C
40 °C

0,30 MPa

740 mm
1022 mm

524 mm

62 kg

230V
230V
1/N/PE
1/N/PE
1xB16 A
1xB16 A
2,20 kw
5A

9,60 A
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15 °C
60 °C
15 °C
40 °C

0,30 MPa

812 mm
1152 mm

524 mm

91 kg

230V
230V
1/N/PE
1/N/PE
1xB25A
1xB16 A
4,60 kW
7A

20,00 A
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Hodnoty

Objemovy pritok vytapéni (EN 14511) pFi A7/W35, BO/W35 a 5 K
Objemovy pritok vytapéni minimalni

Pritok na strané tepelného zdroje

Pritok chlazeni na strané topné/chladici soustavy min.

Vnitfni tlakova ztrata vytapéni jmenovita

Provedeni

Chladivo

Hmotnost naplné chladiva

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Ekvivalent CO2 (CO2e)

Stupen kryti (IP)

ZpUsob rozmrazovani

Material kondenzatoru

Pripojky

PFipojka vystupni/ vratné vody pro vytapéni

0,40 m3/h
0,40 m3/h
1300 m3/h
0,36 m3/h

122 hPa

R&10A

1.1kg

2 088

2,30 t

IP14B
Reverzibilni chod

1.4401/Cu

22 mm
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0,80 m3/h
0,60 m3/h
2200 m3/h
0,6 m3/h

149 hPa

R&10A
2 kg
2088
4,18t
IP14B
Reverzibilni chod

1.4401/Cu

22 mm
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Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Energetické Gdaje
Trida energetické dcinnosti
Tepelné ztraty S

Pohotovostni ztrata energie / 24 h pri 65 °C

Hydraulické parametry

Objem zasobniku V

Jmenovity objem zasobniku teplé vody
Jmenovity objem akumulacniho zasobniku
Plocha vyméniku

Objem vyméniku

Disponibilni externi tlakovy spad obéhového cerpadla v topném
okruhu 1 pfi 1,0 m3/h

Disponibilni externi tlakovy spad ob&hového Cerpadla v topném
okruhu 1 pfi 1,5 m3/h

Disponibilni externi tlakovy spad ob&hového cerpadla v topném
okruhu 1 pfi 2,0 m3/h

Disponibilni externi tlakovy spad obéhového Cerpadla
v tepelném Cerpadle pfi 1,0 m3/h

Disponibilni externi tlakovy spad obéhového Cerpadla
v tepelném Cerpadle pfi 1,5 m3/h

HSBC 180 Plus

HPA-0O & CS Plus
compact D Set 1.1

B
53,4 W

1,29 kWh

195 |
178 |
80 |
1,59 m?
10 |

728 hPa

555 hPa

401 hPa

690 hPa

461 hPa
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HSBC 180 Plus

HPA-0 8 CS Plus
compact D Set 1.1

B
53,4 W

1,29 kWh

195 |
178 |
80 |
1,59 m?
10 |

728 hPa

555 hPa

401 hPa

690 hPa

461 hPa
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Disponibilni externi tlakovy spad obéhového Cerpadla
v tepelném Cerpadle pfi 2,0 m3/h

Hranice pouziti

Maximalni dovolena teplota na primarni strané
Max. dovoleny tlak zasobniku teplé vody
ZkusSebni tlak zasobniku teplé vody

Max. dovoleny tlak akumulacniho zasobniku
Zkusebni tlak akumulacniho zasobniku
Maximalni dovolena teplota

Max. pritok

Elektrotechnické Gdaje
Jmenovité napéti Fizeni
Jisténi Fizeni

Faze fizeni

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Faze vestavéného nouzového/pridavného vytapéni
Jisténi vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Frekvence

Prikon
Prikon vestavéného nouzového/pridavného vytapéni
Prikon plniciho/nabijeciho Cerpadla max.

Prikon obé&hového Cerpadla na strané vytapéni max.

219 hPa

75 °C
1,00 MPa
1,50 MPa
0,30 MPa
0,45 MPa

95 °C

25 I/min

230V
1xB16 A
1/N/PE
400V
3/N/PE
3xB16 A

50 Hz

8,80 kW
60 W

60 W
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219 hPa

75 °C
1,00 MPa
1,50 MPa
0,30 MPa
0,45 MPa

95 °C

25 I/min

230V
1xB16 A
1/N/PE
400V
3/N/PE
3xB16A

50 Hz

8,80 kW
60 W

60 W
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Provedensi

Stupen kryti (IP)

Rozméry

Vyska

Sitka

Hloubka

Transportni vyska véetné naklonéni

Maximalni vyska instalace

Hmotnosti
Hmotnost pfi naplnéni

Prazdna hmotnost

zakoupit jako prislusenstvi.

IP20

1910 mm
605 mm
917 mm
1986 mm

2000 m

407 kg

134 kg
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IP20

1910 mm
605 mm
917 mm
1986 mm

2000 m

407 kg

134 kg
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Centralni servis Ceska republika

Méate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim disle: 220 800 200

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



